CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 546, 01 DE OUTUBRO DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar  os  seguintes  servidores  para  o  PLANTÃO  JUDICIÁRIO  da  Comarca  da  CAPITAL,  de  acordo  com  o
PROVIMENTO Nº 19/2013 e PROVIMENTO 07/2015, para o mês de OUTUBRO DE 2015.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

OUTUBRO 03 e 04

9º Juizado Especial Cível e Criminal
Fone: 2126-4999
Rua Íris Alagoense, 103, Farol - 57031-370

Escrivã: Karla Patrícia de Almeida Farias
Assessora: Taísa Camila Cartaxo de Souza

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição